[image: Papel Oficio v13-2.jpg]

REQUERIMENTO DE COORIENTAÇÃO

Ilmo. Sr. Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produtos Naturais e Sintéticos Bioativos/CCS/UFPB,

Eu, _____________________________________________, orientador do aluno(a) ______________________________________, do Programa de Pós-Graduação em Produtos Naturais e Sintéticos Bioativos, matrícula nº ________________, nível de ________________, com projeto de pesquisa intitulado ___________________________________, venho requerer a homologação do(a) Prof.(ª) Dr.(ª) ______________, pesquisador(a) da _____, como coorientador(a) deste projeto de pesquisa, em virtude da justificativa abaixo elencada:
Justificativa ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Nestes termos,
Peço deferimento.

João Pessoa, ____ de ______________ de _____.

___________________________________________
Assinatura do Orientador

	Ciente e de acordo.

_____________________________
Aluno
	[bookmark: _GoBack]Ciente e de acordo.

___________________
Coorientador

* Anexar o histórico escolar do aluno e o curriculum do coorientador pretendido quando este for externo ao programa.
[image: rodape papel timbrado]
image1.jpeg
PgPNSB

Po6s Graduacédo em Produtos Naturais
e Sintéticos Bioativos

image2.jpeg
Instiuto de Pesquisa em Farmacos e Iedicamentos - PeFarli - Universidade Federal da Paraba
Cidade Universfiria - 58051-670 - Jogo Pessoa - Paraba - Brasi
Fone: 55 83 32167502 - Email pos-graduacao@@t ufpb.br - Home page: w v ufpb bripos/pgprsb